T: fucceflbrum meo'^ in liberam puram et ppetuam elemofinam q*mct

terram in trito" uille mee de eft gordon infra has diuifas ptentam • viz

ab auftrali pte de clouindikis iuxta viam regiam que ducit ap* ber-

wik . uerfus aquilonem defcendendo p clouindikis • ufq,, ad locum vbi

clouindik cadit in grenemos • l inde ufq^ ad ptem aquilonalem de

grenemos • t a pte aquilonali de grenemos uerfus orientem inter muf-

fam 1 moram ufq^ in fnfuerfum de brunriglaw • t inde uerfus auf-

trum ultra brunrigmos p q'mct ficu ufq, ad finem orientlem de gamel-

hifmos • \ inde 8fus occidentem inter gamehifmos t viam publicam

ufq^ ad clouindik • Quas quid diuifas ego pambulaui coram monacti •

T: conSfis ei^d loci • pntib^ Johe filio meo et patricio fenefcallo meo

aliifq, nobcum afllftentib^ qii dcis mo"chis dictam terram ^tuli •

Tenend et hnd s' de me et heredibus meis inppetuum adeo libe et

quiete ficut aliqua elemofina in regno fcocie • libius et quiecius tenet'^

aut poflidet^ • et modis oinibus utendam put s'' vid^it melius expedire •

Et pretea dedi et concefli eifd monach ^munem pafturam dce uille

mee de gordofi • ut in ea a8ia fua eimdo ap'' berwyk et redeundo

cum cari^giis libe pafcant • t fine impedimento • Et ego et heredes

mei dcam terram cum pmuni paftura dcis mo^^chis ptra omnes hoies

inppetuum Warantizabim^^ ac defendem^ • t de omni rreno ferui"

exaccione et demanda • tam erga dnm regem • cf erga drim nrm comi-

tem de dunbar • necnon t erga 6es alios adquietabim^ • In c° rei tef-

tiom pnti fc^to figillum meum appofui tefi •
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Confirma" eiufd carte •

"*! ociant pntes et futuri q, ego adani de gordon • fili? diii ade de gor-

don conceffi • et hac pnti carta mea confirmaui deo et bte marie de

melros • et mo"chis ibidem deo feruientib, in libam puram et ppetuam

elemofina illam donacionem quam dns adam pr meus fecit eifd fup

quad tra in tritorio de eftgordoii contenta infra diuifas que in carta

pris mei q^^m hnt de eadem terra ^tinent^ • Tenend et fend f s^ inppe-

tuum adeo libe et quiete ficut aliqua elemofma in regno fcocie •

libius et quieci? tenetur aut poffidetur • t modis omnib^ utendam

put s"* vid^int melius expedire • Et pretea conceffi eifd monacti • comu-

nem pafturam dce ville de gordon ut in ea auia fua eundo ap* ber-

wic • T; redeundo cum cariagiis libe pafcant • 1; fine impedimento •

ficut carta pris mei teftat^ • Et ego et heredes mei dcam terram cum

^muni paftura dcis mtf^cfe ^tra omnes hoies inppetuum Warantizabi-